HOCHGLANZPLANFRÄSEN
MIT SYSTEM DTM
Leichtbau-Planfräser (CVD-, PKD- und MKD-bestückt)
HIGH POLISH FACE MILLING
WITH SYSTEM DTM
Lightweight face mill (CVD-, PCD- and MCD-tipped)
NEW
2

Planfräsen
Face Milling
Aufsteckfräser
Arbor Mounted Cutter
DTM
mit innerer Kühlmittelzufuhr
with through coolant supply
Schneidkreis-Ø Cutting edge Ø 40-125 mm
Aufsteckfräser nach DIN 8030
Arbor mounted cutter as per DIN 8030
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Bestellnummer
Part number
Z Ds h dK d2 l2 b C nmax
DTM.CX09.040.A16.04.AL.F 4 40 40 32 16 31 8,4 5,6 26000
DTM.CX09.050.A22.05.AL.F 5 50 40 40 22 26 10,4 6,3 24000
DTM.CX09.063.A22.06.AL.F 6 63 40 40 22 26 10,4 6,3 20000
DTM.CX09.080.A27.06.AL.F 6 80 50 48 27 33 12,4 7,0 18000
DTM.CX09.100.A32.07.AL.F 7 100 63 58 32 48 14,4 8,0 15000
DTM.CX09.125.A40.08.AL.F 8 125 63 70 40 46 16,4 9,0 12000
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
mit µ-genauer
Planeinstellung

Planfräsen
Face Milling
Aufsteckfräser
Arbor Mounted Cutter
DTM
mit innerer Kühlmittelzufuhr
with through coolant supply
Schneidkreis-Ø Cutting edge Ø 40-125 mm
Aufsteckfräser nach DIN 8030
Arbor mounted cutter as per DIN 8030
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Bestellnummer
Part number
Z Ds h dK d2 l2 b C nmax
DTM.CX09.040.A16.04.AL.R 4 40 40 32 16 31 8,4 5,6 26000
DTM.CX09.050.A22.05.AL.R 5 50 40 40 22 26 10,4 6,3 24000
DTM.CX09.063.A22.06.AL.R 6 63 40 40 22 26 10,4 6,3 20000
DTM.CX09.080.A27.06.AL.R 6 80 50 48 27 33 12,4 7,0 18000
DTM.CX09.100.A32.07.AL.R 7 100 63 58 32 48 14,4 8,0 15000
DTM.CX09.125.A40.08.AL.R 8 125 63 70 40 46 16,4 9,0 12000
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
ohne Planeinstellung
without plan setting